ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО [fJfcrTf! ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА j БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« S  » 20 / 8 г.

КАРАР
№ $ 9

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в
Балтасинском муниципальном районе РТ

В соответствии с Федеральным законом №35-Ф3 от 06.03.2006 года «О
противодействии терроризму» глава Балтасинского муниципального района
постановляет:

1. В состав Антитеррористической комиссии в Балтасинском
муниципальном районе РТ, утвержденного постановлением № 146 от
04.09.2017 года включить Ганиева P.P.- начальника ОВО по Балтасинскому
району -филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Балтасинского муниципального района республики Татарстан в
информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: baltasi.tatar.ru .

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой .

Глава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин